

## Granskning av delårsrapport per augusti 2022

Vi har granskat om de resultat som förbundsdirektionen redovisar i delårsrapporten per augusti 2022 är förenliga med de mål och aktiviteter som direktionen beslutat om för året. Granskningarna är översiktliga och inte inriktade på detaljer.

Vi bedömer att delårsbokslutet i allt väsentligt har upprättats enligt lagen om kommunal bokföring och redovisning samt god redovisningssed. Redovisningen ger i allt väsentligt en rättvisande bild av förbundets ekonomiska resultat och ställning den 31 augusti 2022. Direktionen bedömde att samtliga finansiella mål skulle uppnås vid årets slut. Direktionen prognostiserade ett överskott på 1,04 miljoner kronor. Direktionen bedömde att förbundet hade stark finansiell ställning. Vi gör inga andra bedömningar.

Direktionen hade en tydlig struktur för uppföljningen av sina verksamhetsmål. Direktionen bedömde att sex av nio verksamhetsmål skulle vara uppfyllda vid årets slut. Granskningen visade att två av de sex verksamhetsmålen inte var mätbara. Det går därför inte att verifiera direktionens bedömningar om att sex av nio verksamhetsmål kommer att uppnås vid årets slut. Mot bakgrund av att alla verksamhetsmål inte är mätbara, går det inte heller att verifiera direktionens bedömning om att målet om god ekonomisk hushållning kommer att uppnås vid årets slut.

Med anledning av våra iakttagelser lämnar vi följande rekommendation till direktionen:

- Besluta om mätbara verksamhetsmål. Långsiktiga mål bör brytas ned i delmål så att målen årligen kan följas upp och utvärderas.

Vid revisorernas överläggning den 5 oktober 2022 beslöt revisorerna enhälligt att ställa sig bakom slutsatser och rekommendationer i denna skrivelse. Skrivelse och underliggande rapporter lämnar revisorerna för yttrande till förbundsdirektionen. Senast den 31 mars 2023 ska yttrandet lämnas till revisionskontoret i Region Västerbotten.

Digital signering för förbundets revisorer

Viveca Asproth  
Utsedd av Region Jämtland Härjedalen

Bilagor:

- Granskning av NRF delårsrapport per augusti 2022, PwC.
- Granskning av god ekonomisk hushållning, finansiella mål, PwC.
- Granskning av redovisad måloppfyllelse i delårsrapport per augusti 2022, Revisionskontoret Region Västerbotten.

# UNDERSKRIFTSSIDA

Detta dokument har undertecknats med elektroniska underskrifter:

NAMN:	VIVEKA ASPROTH
TITEL, ORGANISATION:	Revisor, Revisorerna i NRF
IDENTIFIKATIONSTYP:	Svensk e-legitimation
IDENTIFIKATIONS-ID:	_088e1e22f6516b874202364b995279928d
DATUM & TID:	2022-10-07 19:29:43 +02:00



Certifierad av Comfact Signature  
Accepterad av alla undertecknare  
2022-10-07 19:29:49 +02:00  
Ref: 50369SE  
[www.comfact.se](http://www.comfact.se)



[Validera dokumentet](#) | [Användarvillkor](#)